Приложение № 2
ДО УПРАВИТЕЛЯ 

НА „БДЖ-ПЪТНИЧЕСКИ ПРЕВОЗИ“ ЕООД 
                                 ИНДИКАТИВНО ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ
  От………………………………………………………………………………………………

  ЕИК/Булстат/ЕГН…………………………………………………………………………….

  Седалище……………………………………………………………………………………...

  Адрес за кореспонденция…………………………………………………………………….

  Лице за контакт ………………………………………………………………………………

  Телефон…………………………..,Факс…………….,e-mail адрес…………………………
  Данни за банковата сметка: IBAN……………………………..BIC………………………..
  
УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН УПРАВИТЕЛ,

   
 След запознаване с поканата за провеждане на пазарни консултации във връзка с чл.44, ал.1 от ЗОП с цел определяне на прогнозната стойност на обществена поръчка с предмет: „Среден ремонт с допълнителни ремонтни дейности свързани с възстановяване функционалността на основни възли и системи на вагоните и частично обновяване на пътнически вагони от серии 2044, 2563, 2297 и 8444”, Ви представям: 
I. Индикативно ценово предложение за изпълнение на поръчката, подробно описани в таблица:  

	№ по ред
	вагон номер
	серия
	последна заводска ревизия
	Поделение
	Вид Последен Ремонт 
	Вид на следващ Ремонт
	Година на Изтичане на ревизия
	Обща стойност без ДДС

	1
	515225630075
	2563
	28.4.2005
	Сф
	К
	СР
	28.4.2011
	

	2
	515225630158
	2563
	1.4.2004
	Сф
	1СР
	СР
	1.4.2010
	

	3
	515225630182
	2563
	10.5.2005
	Сф
	1СР
	СР
	10.5.2011
	

	4
	515225630323
	2563
	25.8.2005
	Сф
	1СР
	СР
	25.8.2011
	

	5
	505222970061
	2297
	17.7.2013
	Сф
	1СР
	СР
	17.7.2018
	

	6
	615284440018
	8444
	12.10.2016
	Сф
	1СР
	СР
	12.10.2022
	

	7
	615220440015
	2044
	28.12.2016
	Сф
	1СР
	СР
	28.12.2022
	

	8
	615220440023
	2044
	7.11.2016
	Сф
	1СР
	СР
	7.11.2022
	

	9
	615220440049
	2044
	4.10.2016
	Сф
	1СР
	СР
	4.10.2022
	

	10
	615220440056
	2044
	25.11.2016
	Сф
	1СР
	СР
	25.11.2022
	

	
	


           Обща стойност на индикативно ценово предложение е ……………………….лв. без ДДС
    II. Предложените от нас цени в лева без ДДС, важат за целия срок на валидност на офертата и включват всички необходими и съпътстващи разходи за изпълнението на обществената поръчка.

   III. Срок на валидност на офертата –  ……… /не по-кратък от 3 месеца/. 
	Дата: …………………..                                                             Подпис и печат:…………… 

                                                                                                     (име и фамилия, длъжност)


	

	

	


